
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 22 del 01-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  22   Del  01-04-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 135 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: COMUNICAZIONE ANAGRAFE TRIBUTARIA - SERVIZIO INVIO TELEMATICO 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno uno del mese di aprile, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

VISTO che con le varie scadenze durante l'anno devono essere effettuati 

vari invii telematici all'Agenzia delle Entrate; 

  

VISTA l'offerta presentata dalla ditta Halley Informatica di Matelica con 

cui è pervenuta una offerta per l'invio dei dati all' anagrafe tributaria 

anno 2020 da effettuare nell'anno 2021; 

 

Ritenuto: 

- affidare alla Halley Informatica Srl l'affidamento di invio telematico 

dei dati da trasmettere nelle varie scadenze; 

 

Considerato indifferibile ed urgente l'incarico vista l'imminente scadenza 

del primo e più corposo invio; 

 

Visto il CIG ZE83146F14; 

   

Vista l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare alla ditta Halley Informatica Srl, Via Circonvallazione 131, 

Matelica il servizio di invio telematico dei dati all'Agenzia delle Entrate 

nelle varie scadenze dell'anno 2021; 

 

2.Di impegnare la spesa di € 287,92 compresa iva al Cap. 82/7 "Servizi di 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 22 del 01-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

manutenzione ed assistenza" del B.P. 2021 gestione competenza in fase di 

approvazione 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 15-04-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


